RAQU EloSALAZAR

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019

RAQUEL S,
SALAZAR A
SAIZ 8D REMO ASTHLERO ENERY T SERVICIOS Ei
Elimdaen. g
ASTILLERO
28-07-2007
. No° No° e .
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Megor P
enlaACT Condicion VECES VESES - b club  banderastiempo ti
titular suplente
ASTILLERO Si Canterana 6 7 5 50 10:45,48 1:
ASTILLERO No Canterana
PLANCHADA No No propia
PLANCHADA No No propia
PLANCHADA No No propia
ASTILLERO No Canterana
ASTILLERO No Canterana



