

RAQUEL SALAZAR

RAQUEL
SALAZAR
SAIZ

S.D. REMO ASTILLERO ÉNERGYT SERVICIOS

S.
A
É
SI

Nacida en:

EL
ASTILLERO
28-07-2007

Temporada	Club	Comitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	P
2025	ASTILLERO	Sí	Canterana	6	7	5	50		10:45,48	12
2024	ASTILLERO	No	Canterana							
2023	PLANCHADA	No	No propia							
2022	PLANCHADA	No	No propia							
2021	PLANCHADA	No	No propia							
2020	ASTILLERO	No	Canterana							
2019	ASTILLERO	No	Canterana							